sepelirent, mortis eodem genere corruebant. Sic sic mois per fenestras 

intrabat, et depopullatis vrbibus et Castellis , loca suos defTunctos acolas 
deplorabant. Dic dic Ianua, quid fecisti. Narra Sijcilia, et Insule pella0i 

copiose Iudicia deij. Explica Venecia, Tuscia, et tota y  talia, quid ageb.ts. 

Nos, Ianuensis et venetus dei Iudicia reuellare compellimus. 1 roh dolor 

Nostris ad vrbes, classibus applicatis, Intrauimus domos nostras. Et quia 

nos grauis Infirmitas detinebat, et nobis de Mille Nauigantibus vix decem 
supererant, propinqui, affines, et conuicini ad nos vndique confluebant, 

heu nobis, qui mortis Iacula portabamus, dum complexibus et osculis nos 

tenerent, ex ore, dum uerba uerba loquebamur, venenum fundere cogc 

bamur. Sic illi ad propria reuertentes, mox totam familiam v e n e n a b a n t ,  

et infra triduum , percussa fam ilia, mortis Iaculo su b iace b a n t ,  cxcquias 

funeris pro pluribus ministrantes, crescente numero deffiinctoium pro se

pulturis terra sufficere non valebant, presbiteri et medici, quibus I n f u m o 

rum cura maior necessitatis articulis iminebat, dum Infirmos uisitai e 

satagunt, proh dolor, recedentes Infirmi, deflunctos statim subsequuntur.

O , patres. O, matres, O, filij, et vxores, quos diu prosperitas, Ini.ol- 

lumes conseruauit, nec Infelices et Infeliciores, pre ceteris, vos simul

( 1 )  V i  v a  c e r to  « p ro b ab ilib u s  ».

(2 )  D a l le  p a ro le  d e l su rr ife r ito  p erio d o  « transiu im u s, u idim us etc. » g l i  ed iro r i T e d e sc h i a r

gom en tan o  ch e il  re la to re  si sia  t ro v a to  c o g li Ita lia n i in O rien te . M a p er m e, · d o p o  i d o cu 

m en ti a rre ca ti in  p ro v a  del co n tra rio  a  p rin c ip io  r iten g o  che co ta l m odo di d ire  n o n  s ia  ch e 

o ra to rio .

(3 )  L ’ A rc h iv  da l cod ice r ile v a  « In terer in t » .
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eadem sepoltura concludit, qui pari mundo fruebaraini leticia et omnis 
prosperitas aridebat. qui gaudia uanitatibus miscebatis, idem tumulus vos 
suscepit, vermibus esca datos. O mors dura, mors impia, mors aspera, 
mors crudelis, que sic parentes diuidis, dissocias coniugatos, filios Interficis, 
iratres separas et sorores, plangimus, miseri calamitates nostras. Nos pre
terite consumpserunt, présentes corrodunt viscera, et future maiora nobis 
discrimina comminantur, quod ardenti studio laborantes percepimus, per
didimus vna hora. Vbi sunt delicate vestes et preciosa Iuuentus. Ubi no
bilitas et fortitudo pugnandum, vbi seniorum maturitas antiquata, et do
minarum caterua. Vbi thesaurus et preciosi lapides congregati, proh 
dolor, omnes mortis impetu deffecerunt. Ad quem Ibimus qui nimium 
medebitur. Fugere non licet, latere non expedit.